
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
ZELENKA, S.R.O. 

 
 
 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání zakázky na dodávky 

zadávané jako zakázka vyšší hodnoty v otevřené výzvě dle 
Příručky pro zadávání veřejných zakázek programu rozvoje 

venkova na období 2014 – 2020, mimo režim zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“) 
 

 
s názvem 

 
 
 

       Zelenka s.r.o. – technologická modernizace 
provozu 2023 – 2024 – dodávka 6 ks užitkových 

vozidel do 3,5 t 

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 

 

 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 1: 
 
Ve všech částech A+B+D+DM požadujete: Objem palivové nádrže min. 105 l.   

Budete akceptovat pro část A+B 90 l?  

Budete akceptovat pro část D+DM 100 l? 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Zadavatel trvá na původním znění požadavku. 
 

 

 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 2: 
 
V části A  požadujete: Užitečný prostor pro nákl. prostor min. 10,8 m3.. 
V části  B požadujete: Užitečný prostor pro nákl. prostor min. 13 m3. 
  
Dotaz, tyto hodnoty mohou být před zástavbou vozidla, nebo po zástavbě vozu?  
  
V části B máme vozidlo, které má před vestavbou 13m3, budete tuto hodnotu akceptovat?  
 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 
Uvedené hodnoty mohou být před zástavbou vozidla.  
 
 

 
 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 26. 11. 2021 do 10:00 hodin. Místo pro 

podání nabídek zůstává nezměněno. 

 
 
 
V Brně, dne 15. 11. 2021 
 
 
 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Zástupce zadavatele 


		2021-11-15T13:37:34+0100
	Jan Ševčík




